
 
 

Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 - 00161 Roma  
Palazzina C – III piano 
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

 

  
 

IL PRESIDE 

 

VISTA   la legge n. 240/2010; 

 

VISTO   lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli che disciplinano l’organizzazione delle 

Facoltà; 

 

VISTO   il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, emanato con dispositivo rep. n. 229/2022 

prot. n. 3305 del 09/08/2022, ed in particolare l’art. 12 punto 2; 

 

VISTO   il D.R. 2245/2023 prot. n. 0083742 del 06/09/2023 con il quale il Prof. Paolo Villari è stato 
nominato Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina per il triennio 2023/2026; 

 
VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà del 15/11/2023 che ha ritenuto di confermare la composizione 

del Comitato di Monitoraggio della Facoltà di Farmacia e Medicina;  
 
ACCERTATA  la disponibilità degli interessati 
 
 

DISPONE 
 
 

che a far data dalla presente disposizione e per il triennio 2023/2026, è confermata la nomina del Comitato di 
Monitoraggio della Facoltà di Farmacia e Medicina nella composizione come di seguito riportata: 
 
Composizione: Docenti e studenti 

• Prof.ssa Daniela De Biase (Presidente) 

• Prof.ssa Silvana Gaetani 

• Prof.ssa Mara Riminucci 

• Prof.ssa Valentina Gazzaniga  

• Prof. Giulio Caracciolo 

• Prof. Gianluca Mennini 

• Prof. Gianluca Montanari Vergallo 

• Prof.ssa Maria Antonietta Casadei 

• Sig.ra Francesca Baiocco (rappresentante degli studenti) 

• Sig.ra Maria Aggazio (rappresentante degli studenti) 

• Sig. Salvatore Cimino (rappresentante degli studenti) 

• Sig.ra Irene Mochi (rappresentante degli studenti) 
 

Il presente provvedimento, acquisito agli atti della Facoltà, sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile 
dell’Assemblea della Facoltà di Farmacia e Medicina.  

 

             F.to Il Preside     
Prof. Paolo Villari 

 
 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/19 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

